
P r e f e í t o r a  M u n 0 r e D a
. n.°0907o

ESTADO DE

L I V R O  DE

• p o r t a r i a  NB 4,639 -

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :
Organizar a seguinte Escala de Ferias dos Funcio­

nários da Prefeitura Municipal de Lorena, para o exercício de 
1982, na forma do art. 121, da Lei nO 905, de 07 de março de 
1972 (ESTATUTO DOS FUNCIONÁRIOS PÍBLICOS DD MUNICÍPIO DE LORE 
NA)« Os Assessores diretos da Prefeitura Municipal nao estão 
incluídos na presente Escala, entrando em ferias na época ju^ 
gada conveniente pelo Senhor Prefeito*

INÍCIO TERMINONOME

Eladir de Freitas R. Fonseca 
Edmilson do Nascimento 
Francisco Caninde H* da Costa 
Maria Aparecida Campos Bastos 
Anna Maria Villela Nunes 
Maria Ribeiro Alves 
Ouridice Raimundo dos Santos

Moacir Luiz Giordani 
Edna Molinari 
Jose Augusto Xavier 
Messias da Silva Deronimo 
Flza da Silva

Joio Bosco A. Freitas
Antonio Gusmão
Antonio Hilário dos Santos
Carlos Antonio da Silva
Nelson Guatura
Benedito Antonio dos Reis
Ana Maria de Oliveira

Jose Carlos Gomes
Jose Roberto do Nascimento

04/01/82 à 02/02/82 
04/01/82 a 02/02/82 
04/01/82 à 02/02/B2 
04/01/82 a 02/02/82 
18/01/82 a 16/02/82 
21/01/82 à 19/02/82 
25/01/82 à 23/02/82

01/02/82 à 02/03/82 
01/02/82 à 02/03/82 
01/02/82 a 02/03/82 
01/02/82 a 02/03/82 
24/02/82 à 25/03/82

01/03/82 a 30/03/82 
01/03/82 à 30/03/82 
01/03/82 â 30/03/82 
01/03/82 à 30/03/82 
01/03/82 à 30/03/82 
03/03/82 à 01/04/82 
03/03/82 à 01/04/82

01/04/82 a 30/04/82 
05/04/82 à 04/05/82



P r e f e i t n r a  H u n j ;
ESTADO DE

v 0 r e n a
.vip'

n <09 0 7 4

L I V R O  D E X P O R W T R I À S

(CONTIMUAÇ^n DA PORTARIA
Nonc

Nfi 4.fi39/8l) 

INÍCIO

Vicente Expedito de Paula

Ooão Correia 
Salvador Tortorella 
Ruy Honorato flendonça

Bertolino Soares de Almeida
Antonio Giordani
3oeé Carlos Thimoteo
Leice Aparecida R, Alves de Novaes
Sinval Lemes Figueiredo
José de Carvalho Vargas
Ptaria Aparecida Rodrigues Conti
Lygia Leite S* Pinto
Sidney Vinicio nalafronte
Nazareth nascarenhas Areco

Alfredo Ferrari

Jairo Farabello 
Antonio dos Santos 
José Geraldo Conti 
Helia Marcondes de Souza

João Aparecido Theodoro 
José Quintino de Araújo 
oécio Guimarães

João Ferraz de Toledo 
Oscar Pouza

Oscar 3ulio Soares

Registre—se e cumpra—se»

TÍRMINO

03/05/82 à 01/06/82

01/06/82 à 30/06/82 
01/06/82 à 30/06/82 
01/06/82 à 30/06/82

01/07/82
01/07/82
01/07/82
01/07/82
01/07/82
01/07/82
01/07/82
05/07/82
05/07/82
21/07/82

à 30/07/82 
à 30/07/82 
l 30/07/82 
à 30/07/82 
à 30/07/82 
à 30/07/82 
à 30/07/82 
à 03/08/82 
à 03/08/82 
à 19/08/82

02/08/82 à 31/08/82

01/09/82 a 
01/09/82 à 
01/09/82 à 
08/09/82 à
01/10/82 à 
01/10/82 à 
01/10/82 à

01/11/82 B 30/11/82
03/11/82 à 02/12/82

01/12/82 à 30/12/82

30/09/82
30/09/82
30/09/82
07/10/82
30/10/82
30/10/82
30/10/82

P.n. da Lorena, 10 /de dezembro de 1981

/  ARTHUR BALLERINI 
m Pref^eito Municipal •



T f

r e f e í t u r a  M u n U í r ena
ESTADO DE S

L I V R O  DE RORT A

(c o n t i n u a ç ã o  d a p o r t a r i a  Nfi 4*639/81)

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura munici­
pal e publicada no Paço municipal aos 10 de dezembro de 1981*

mARIA ANTONIA PEREIRA 
Chefe do Setor de Serviços Gerais


